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Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh
unutrašnjeg prostora
BOSCH 0 986 628 507
Šifra proizvoda: IC-E21ED3
Cena: 3337.4 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Filter kabine anti-alergijski, s aktivnim ugljenom odgovara: FORD B-MAX, ECOSPORT, FIESTA VI,
FIESTA VII, KA+ III, PUMA, TOURNEO COURIER B460, TRANSIT COURIER B460 1.0-1.6D 06.08-

Tip filtera: sa aktivnim ugljenom , ·anti-alergijski | Linija: Filter+ (with silver) | Dužina: 240.0 mm |
Širina: 190.0 mm | Visina: 22.0 mm | Količina: 1.0 kom | Prodajna jedinica: 1 kom | Šifra proizvoda:
IC-E21ED3

OE Šifre

B01LBWVVEY AMAZON (ASIN)

1 987 432 215 BOSCH

1 987 432 415 BOSCH

EKF151 COMLINE

FP 2436 MANN-FILTER

AHA282 PURFLUX

1 541 456 FORD

1 566 997 FORD

1 594 615 FORD

1 701 022 FORD
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2 092 404 FORD

2 092 437 FORD

8V51 18D543 AA FORD

8V5J 19G244 AA FORD

Deklaracija
Model: Filter, vazduh unutrašnjeg prostora BOSCH 0 986 628 507 IC-E21ED3

Naziv i vrsta robe: Auto Klime

Barkod: 0 986 628 507

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 3.337,40

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-E21ED3-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-E21ED3-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
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ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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